CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 13 de dezembro de 2023.

rArªgQOVADD
REQUERIMENTO 2023 Sala das 8958585 13 [ bz [ 33

chºw—blª

3aea3.

Ao Ilustríssimo Prefeito Municipal

atende

nevpõãTan-T-í

ro«:
.:
“.:“.

Assunto: Redutor de velocidade.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar:

SOLICITAR QUE SEJA INSTALADO RªUTOR DE VELOCIDADE NA RUA
ATOS DOS APÓSTOLOSEM FRENTE AO NUMERAL653I LOCALIDADEDO
JARDIM CRISTO REI DESTE MESMO MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz
necessária para atender às reivindicações dos moradores da região em virtude :

PARA

COiulFEREi-JCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

http

..
ª

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM2135'123'20231626

do excesso de velocidade, associado a imprudência dos veículos que por ali &&
transitam. Como consequência destas atitudes, aumentam as chances de ª" "ª
acidentes, causando assim insegurança aos munícipes.

EXMO SENHOR:

PREFEITO MAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

AMWQB
15/42

Pede-se Deferimento

Campo Largo,13 de dezembro de 2023.

Câmara Municipal de
. Campo Lar 0
,“. PEDROALB TO BARAUSSE
, 056.755.299-34" 13/12/2023 16:26:37

Assinatura digital avançada com certificado digital não ICP.
Brasil.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 —

CAMPO LARGO — PARANÁ FONE: (4-1) 3392-1717E—mail:
cmcamºoªggªmcampolnggo. gr.gov.br
Homepage: www.campolargo.pr.leg.br

ª“.
E!

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM:

13."1

251023

16:36

—03:00

—03

_26933.

!

6
:305

:
PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

hnpSIJ'J'catE-nde

n&tl'p

:v